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 والدین و مراقبان عزیز،

تواند   من می خواھم قدردانی خود را برای حمایت مداوم شما در طول ھفتھ گذشتھ ابراز کنم. ھمکاری شما در حصول اطمینان از اینکھ فرزند شما می
 بستھ است، ارزشمند است. دسترسی داشتھ باشد و یادگیری از راه دور خود را در حالی کھ مدرسھ 

ھای خود  ما واقعا از والدینی کھ وقت خود را برای شرکت در جلسات قطره ای جامعھ ما گرفتھ اند، ارائھ بازخورد مثبت و بھ اشتراک گذاری نگرانی  
 است. در مورد مدرسھ و رفاه کارکنان ما سپاسگزاریم. حمایت شما در حفظ حس جامعھ در این شرایط دشوار حیاتی بوده 

بھ روز  ما ناامیدی ناشی از عدم اطمینان از عدم اطلاع از زمانی کھ مدرسھ بازگشایی خواھد شد را درک می کنیم و از صبر شما قدردانی می کنیم.  
بازگشایی  رسانی ھای ما وابستھ بھ مشاوره و راھنمایی متخصصان اموزش دیده است کھ وضعیت ساختمان را ارزیابی می کنند و ایمنی ان را برای  

 تعیین می کنند. 

رد،  ایجاد یک تاریخ دقیق برای بازگشایی کامل مدرسھ بھ دلیل بخش گسترده ای از ساختمان کھ نیاز بھ کار درمانی و / یا تمیز کردن تخصصی دا
ژانویھ بازگشایی خواھد شد.    15  چالش برانگیز است. با این حال، خوشحالم کھ برخی از اخبار مثبت را بھ اشتراک می گذارم. این مدرسھ روز دوشنبھ

منطقھ  این را می توان با خیال راحت اجرا کرد، زیرا گسترش اخیر از ساختمان اصلی مدرسھ جدا شده است و کاملا تحت تاثیر قرار نمی گیرد. این  
ه سال اماده شدن برای امتحانات خارجی  از مدرسھ تنھا ظرفیت بھ جای یک گروه سال و در حال حاضر، ما بھ راھنمایی دولت با اولویت بندی ان گرو

   باز خواھد بود. 11بنابراین، مدرسھ تنھا در این زمان تا سال پایبند. 

ھ  ما درک می کنیم کھ این ممکن است یک راه حل کامل را ارائھ ندھد، اما این یک گام مھم بھ جلو است. تمیز کردن متخصص و کار اصلاحی ادام
ست کھ بخش ھای اضافی ساختمان را برای بازگشایی جزئی گسترده تر در اینده نزدیک در دسترس قرار دھیم. بھ روز  خواھد یافت و ھدف ما این ا

 رسانی بھ طور منظم ارائھ خواھد شد بھ عنوان ما بھ طور فعال بھ سمت بازگشایی کامل مدرسھ کار می کنند.

رویدادھایی برای والدین و مراقبان برای ارتباط با مدیر ھستیم. اولین این رویدادھا   بھ عنوان بخشی از ارتباطات مداوم ما، ما در حال برنامھ ریزی
 منچستر برنامھ ریزی شده است. جزئیات بیشتر در مورد این رویداد در روز دوشنبھ بھ شما اطلاع داده خواھد شد.  422برای چھارشنبھ در 

بھ دریافت اموزش از راه دور ادامھ خواھند داد. دانش اموزان با ارزش    Google Classroomسالھ در ابتدای ھر روز از طریق    10-7گروه ھای  
ای حفظ  یک روز کامل از کار ارائھ خواھد شد. ما از حمایت مداوم شما برای اطمینان از اینکھ فرزند شما تمام وظایف اختصاص داده شده خود را بر

کاری شما برای موفقیت تلاش ھای یادگیری از راه دور ما بسیار مھم است. اگر فرزند  پیشرفت تحصیلی خود انجام می دھد، درخواست می کنیم. ھم
 منچستر بازدید کنند.  422شما قادر بھ دسترسی بھ یادگیری از راه دور خود نیست، لطفا از انھا بخواھید کھ از مرکز جامعھ در 

دارند، ما ھمچنان بھ ترتیب کوپن ھای سوپرمارکت برای ھفتھ اینده ادامھ   کھ حق غذای رایگان مدرسھ را  10-7برای دانش اموزان واجد شرایط سال 
 خواھیم داد. این اطلاعات روز سھ شنبھ از طریق ایمیل بین والدین و مراقبان توزیع خواھد شد. 

 حمایت مداوم شما واقعا قدردانی می شود. بازم ممنون

 ارادتمند شما،

 اقای اس وورتینگتون 

 رئیس مدرسھ 



 

              
               
               
               
               
               
     

 


